

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport

**Endelavevej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 31 79 75

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/04 2017

Stig Gert Ersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance 31. december 2016	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 31 79 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard
Thomas Top Iversen

Direktion

Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	21.475	19.825	18.438	18.472	18.338
Resultat før finansielle poster	2.113	1.686	1.695	1.297	1.249
Resultat af finansielle poster	(108)	(220)	(301)	(559)	(783)
Årets resultat	1.556	1.118	1.055	439	331
Balance					
Balancesum	28.955	20.264	18.007	17.769	20.734
Egenkapital	8.277	6.721	5.602	4.547	4.109
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	5.115	5.695	4.828	4.337	4.876
- investeringsaktivitet	(7.573)	(4.485)	(4.146)	(230)	(1.911)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(8.399)	(5.155)	(4.546)	(232)	(2.120)
- finansieringsaktivitet	4.870	1.139	525	(4.204)	(2.916)
Nøgletal					
Soliditetsgrad	28,6 %	33,2 %	31,1 %	25,6 %	19,8 %
Forrentning af egenkapital	20,7 %	18,1 %	20,8 %	10,1 %	8,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.556.014, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.276.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		21.475.090	19.825
Personaleomkostninger	1	<u>(15.566.526)</u>	<u>(13.641)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.908.564	6.184
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.795.080)</u>	<u>(4.498)</u>
Resultat før finansielle poster		2.113.484	1.686
Finansielle indtægter	2	141.269	194
Finansielle omkostninger	3	<u>(249.647)</u>	<u>(414)</u>
Resultat før skat		2.005.106	1.466
Skat af årets resultat	4	<u>(449.092)</u>	<u>(348)</u>
Årets resultat		<u>1.556.014</u>	<u>1.118</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.556.014</u>	<u>1.118</u>
		<u>1.556.014</u>	<u>1.118</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.440.845	7.835
Materielle anlægsaktiver	6	<u>12.440.845</u>	<u>7.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	227.026	184
Deposita	7	359.875	360
Finansielle anlægsaktiver		<u>586.901</u>	<u>544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.027.746</u>	<u>8.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000.893	7.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.558.568	3.643
Andre tilgodehavender		17.896	9
Udskudt skatteaktiv		419.938	413
Periodeafgrænsningsposter	8	241.756	271
Tilgodehavender		<u>13.239.051</u>	<u>11.609</u>
Likvide beholdninger		<u>2.688.596</u>	<u>276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.927.647</u>	<u>11.885</u>
Aktiver i alt		<u>28.955.393</u>	<u>20.264</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.100.000	2.100
Overført resultat		6.176.776	4.621
Egenkapital	9	<u>8.276.776</u>	<u>6.721</u>
Leasingforpligtelser		8.974.414	5.169
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>8.974.414</u>	<u>5.169</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	3.005.044	1.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.898.487	2.825
Selskabsskat		448.641	600
Anden gæld		3.352.031	3.008
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.704.203</u>	<u>8.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.678.617</u>	<u>13.543</u>
Passiver i alt		<u>28.955.393</u>	<u>20.264</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	2.100.000	4.620.762	6.720.762
Årets resultat	0	1.556.014	1.556.014
Egenkapital 31. december 2016	<u>2.100.000</u>	<u>6.176.776</u>	<u>8.276.776</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		1.556.014	1.118
Reguleringer	13	3.526.448	4.357
Ændring i driftskapital	14	<u>791.052</u>	<u>440</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.873.514	5.915
Renteindbetalinger og lignende		99.222	194
Renteudbetalinger og lignende		<u>(249.647)</u>	<u>(414)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		5.723.089	5.695
Betalt selskabsskat		<u>(608.174)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.114.915	5.695
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	(50)
Køb af materielle anlægsaktiver		(8.398.637)	(5.155)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>826.102</u>	<u>720</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(7.572.535)	(4.485)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(2.302.389)	(2.616)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>7.172.500</u>	<u>3.755</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.870.111	1.139
Ændring i likvider		2.412.491	2.349
Likvide beholdninger		276.105	51
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(2.124)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>276.105</u>	<u>(2.073)</u>
Likvider 31. december 2016		2.688.596	276
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.688.596</u>	<u>276</u>
Likvider 31. december 2016		2.688.596	276

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.492.632	11.902
Pensioner	1.464.048	1.291
Andre omkostninger til social sikring	347.504	233
Andre personaleomkostninger	262.342	215
	15.566.526	13.641
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.963	138
Andre finansielle indtægter	92.306	56
	141.269	194
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242.574	413
Kursreguleringer omkostninger	0	1
Rentetillæg selskabsskat	7.073	0
	249.647	414
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	455.994	612
Årets udskudte skat	(7.377)	(264)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	475	0
	449.092	348

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	37.750.963
Tilgang i årets løb	8.398.637
Afgang i årets løb	(1.664.467)
Kostpris 31. december 2016	44.485.133
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	29.913.675
Årets afskrivninger	3.795.080
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.664.467)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	32.044.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.440.845
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	11.037.560

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	9.320	359.875
Kostpris 31. december 2016	9.320	359.875
Opskrivninger 1. januar 2016	175.660	0
Årets opskrivninger	42.046	0
Opskrivninger 31. december 2016	217.706	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	227.026	359.875

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgift, abonnementer og renter.

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.100 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	7.109.347	11.979.458	3.005.044	0
	7.109.347	11.979.458	3.005.044	0

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 75.

Derudover har selskabet en huslejepligtelse på t.kr. 524.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 1.403
- Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser t.kr. 8.001

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i 26 stk. specificerede køretøjer til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Sikkerheden gælder også for alt mellemværende som kreditinstituttet har med Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding, EK Ejendomsudlejning ApS og Tinggaard Holding ApS.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(141.269)	(194)
Finansielle omkostninger	249.647	414
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst/tab ved salg	2.968.978	3.789
Skat af årets resultat	449.092	348
	<u>3.526.448</u>	<u>4.357</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.624.633)	(1.087)
Ændring i leverandører mv.	2.415.685	1.527
	<u>791.052</u>	<u>440</u>